АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьптан муниттипальни кТоттттан атшшистпапи)
366241, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, maihi noiav-urt.ru.T/di. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2020г. № ___08

с. Ножай-Юрт

Об утверждений схемы расположения
1 /л  Z / - 0 zjo j'*1? 7_г 1~Г.'Р-ТЛ̂

соответствующей территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. №. 136-ФЗ «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности», согласно
Федеральному закону от 24.07.2008г. №221-ФЗ «О государственном
земельном кадастре недвижимости»

Администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом
плане территории: (прилагаются)

№
п/п

Адрес местоположения Площадь
кв.м.

Кадастровый
план территории

1. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Верхняя,57«б»

1000 20:09:5202000:

2. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева,6

1000 20:09:5202000:

3. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева,8

1000 20:09:5202000:

4. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева, 10

1000 20:09:5202000:

5. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева,12

1000 20:09:5202000:

6, ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева, 16

1000 20:09:5202000:

7. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул.М.Х. Хаджиева,24

1000 20:09:5202000:

8. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.ИсрапиловаД

1000 20:09:5202000:

9. ЧР. Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова,4

1000 20:09:5202000:

10. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова,6

1000 20:09:5202000:

11. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова,7

1000 20:09:5202000:

12. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова,8

1000 20:09:5202000:

13. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова,9

1000 20:09:5202000:

14. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова, 10

1000 20:09:5202000:

15. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова, 11

1000 20:09:5202000:

16. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова, 14

1000 20:09:5202000:

17. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. Р.А.Исрапилова, 16

1000 20:09:5202000:

18. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. A.T. Умархаджиева, 13

1000 20:09:5202000:

19. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. А.Т. Умархаджиева,23

1000 20:09:5202000:

20. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, Мескетинское
сельское поселение, с. Мескеты, ул. А.Т. Умархаджиева,25

1000 20:09:5202000:

Вид разрешенного использования -  для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района С.С. Лорсанова

Г лава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

Г  г .  I ^ , / r v  ^  • -  J. 3  __

Утверждена
t  ' Z Z Z *  /  f £ 7 /„сс / с - cl с

(наименование до ку  мента об утве рж д е ни и , вклю чая наименования

ц  у л е г г  / г ^ с и ы .  / и ^ ^ с -7
J l V .  органов государственной власти или органов местного

ft / ьшсу u ’-zzc- Y f
Г" ^ам от правления, принявших решение об_у твержденин схемы

" T'C'̂ Z
илгиподписар шил соглашение о перераспределении земельных у ч а с т ко в )

ЭТ с7- /  Г / .  №  2 ?  ■________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане те рритории

Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка / 0 0 0 м  2

Обозначение характерных точек границы
Координаты, м

X Y
1 2 3

;______________________ а !______ 7 8 1 7 9 . 3 7 3 6 8 8 0 6 . 8 3
| __________________________________________ н2 7 8 1 6 1 . 5 6 3 6 8 8 3 0 . 4 6
!______________________ нЗ 7 8 1 3 4 . 9 9 3 6 8 8 1 3 .6 2
__________________________________________ н4 7 8 1 5 6 3 0 3 6 8 7 8 6 . 6 2

I ______________________ н5 7 8 1 6 3 . 9 3 1 6 8 7 9 3 .3 0
______________________ и!_______________________ I________________ 7 8 1 7 9  8 7 _________________ 1 6 8 8 0 6  8 1

s V
н4#*ЗУ)>н2

20:09:5202000

Условные обозначения: Масштаб 1:5000

• н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения
- граница кадастрового деления

:ЗУ1 - обозначение земельного участка

Мл' /(А ■ X х'хДм-tat;- 'Wa V  С
Утверждена

( наименование д о к \ мента об утверж дении включая наименования

о рган ов  1 осударственнсж  в л а о и  или о р га н о в  м естного

самоуправления принявш 1\  решение об утверж дении схемы

или подписавш их соглаш ение о перераспределении земельных участков)

ОТ л

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

У с л о в н ы й  номер земельного  участка

Площ адь темельного участка КНЮм'

Обозначение  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  гр а н и ц ы
Координат  ы , м

2
7X973,41) 36V '33  till

7Х960,Х7 36937,1 IIII

73937 7U 36925ft  | j

7X937,21 369236, ИЗ

7X950,46 369213  33

7X973,40 369223  Oil

:ЗУ 1
•hjн4

20:09:5202000

Условные обозначения: Масштаб 1:3000

I н I - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местноеги

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

- граница кадастрового деления

:ЗУ) - обозначение земельного участка

I

о__/U i а х у /  i у If 'с Cv (V £ У/-
Ут верждена

(наим енование дою, меитп оо утверж дении включим наимепнкании

opi анов государственной  власти или o p i анов мест h oi о

самоуправления, принявш их решение об у i вержденни схемы

или подписавш их соглаш ение о перераспределении земельных \ ч .к  ж о п )

ОТ Х у _______

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

У с л о в н ы й  ном ер  земельного  участка

Площадь земельного  участка 1000ч'

О о о ш а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  ш ч е к  i раницы
К о о р л и н а ,  ы , м

2
н! 18950,46

ъ
3642!5 ::

'’8937.21 369256  пЗ

78913 91
нЗ 78929 10

36)9250 5 9

369208.53
н! 78950.96 369215  21

н I

н4
:ЗУ 1 7

* ,НО

20:09:5202000

Условные обозначения: Масштаб 1:3000

» н I - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на меа нос i и

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения сё
местоположения

- граница кадастрового деления

ЗУ I - обозначение земельного участка

IV*
f v ’

V V )u |OU.t t'-'<4C. / у /  /  _7 f t / . i  /:>  / J /  V
~7 ~

Утверждена

(наименование чикл мента оо v тверждении.

органов гос\ дарственной власти иди органов мест

само> правления, принявших решение оо утверждении схем

иди подписавших со» laiuemic о иерерасире ic юмпп геме п.ных хч.н гкон

o'l -V"

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

У с л о в н ы й  номер тсмельнито участка

Площадь ie мольного  участка

О Гнпначснис  х а р а к т е р н ы х  точек  т ранин ы

п4

III

?ХХ6 7, /

?КХ52. У 5

7XXJ0.5
7 XX 32.XX

7 XX-16. У У

7XH67J7

п1-

* ;ЗУ 1 *
у  ^ ........ *нЗ

* т4

20:09:5202000

Условные обозначения:

- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на vieci нос

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

граница кадастрового деления

:ЗУ I - обозначение земельного участка

t̂ ci P A (.А К П  !l.jf <A_c. л /  Ц

Утверждена

( наименование ю к \  м еш а  оо \  гвер/кдении. включая наименовании

о р ган ов  го е \ .дарственной власти или о р га н о в  м е стн о ю

само\ правления, принявш их реш ение оо \ гверждении и с я ы

или подписавш их соглаш ение о перераспределении хм ельны х v ча:п ков)

о г №

—*----г—
Утверждена

(наим енование докум ента  об утверждении. включая наименования

о рган ов  [ осударственной власти и in i ip i а ной: мсс m in  ы

само> правления, принявш их решение об \ твержлении схемы

или подписавш их соглаш ение о нерераспредел ении земельных \ ч а с т о т

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

------ ■......  .................................................................................................................... '---- ------------  —........... ............ .......  ..... .......
У с л о в н ы й  ном ер  зем ельного  участка

Площадь земельного  учаез ка  1 0 0 0 м '

О бозначение  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  гр а н и ц ы
К о о р д и н а т ы ,  м

X \

1 2 3

j и / 78752.82 3041113 ~4

н2 78741.05 369044  80

! нЗ 78713.78 369033  34

н4 78727.30 369000.85

н 1 78752.82 369013  ’ -/

/
20:09:5202000

Условные обозначения: Масштаб 1:3000

• н 1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее на чесi ноем

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

- граница кадастрового деления

:ЗУ 1 -обозначение земельного участка

ll-P...к U . \ajx ' •. I -с !с.с i i А
Утверждена

( наименование доку мента об утверждении включай наименования

о рган ов  государственной  власти или о р га н о в  м естной)

самоуправления, принявш их решение об утверж дении схемы

или подписавш их соглаш ение о перераспределении земельных уча стко в )

ОТ - V i ! _______

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

У с л о в н ы й  ном ер  х м е л ь н о г о  участка

Площ адь )е м с л ы ю го  участка  1 0 0 0 м '

О б о ш а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к  гр а н и ц ы
К о о р д и н а т ы ,  м

X Y

1 2 3

н! 78727.30 369000 83

н2 78713.78 369033.34

нЗ 78689.70 36902" 23
Н-} 78703.99 368989 06
и/ 7 8 7 2 7 ,3 0 369000 8 S

L

20:09:5202000

Условные обозначения: Масштаб 1:3000

• н I ■ характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на месшосп

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

- I раница кадастрового деления

:ЗУ 1 - обозначение земельного участка

r< fi P ft i: ч к ok ■' t / '  f i _______________

У I верждена

( наименование ю кл м с ш а  oo \ i иержденип hviiohum  im u m o i

V.» ( > I  а Н О  В  I O C \  U 1| ) C  I В О  И I К  4  t  H  H i t :  F I I  I t .  I ' l l  > p i  И Н О И  M C I  I M o l  i

C < I M O \  прав. 10Н М Я .  П р И Н Я 1Ш 111\  решение D O  \  1иер>кденнн t \ e v u . i

^  рА- U у
и V

Ут верждсна

( наименование докл м е т  а оо х t вер>кденпн включая »га им с • •  на и i »и

органов 1 осу ядре гве мной bj ас 1 и или органон мес гжм о

самол нравдемня и-римнишич решение oo х i нор.кдении е хомы

иди подписавших е т  лишение о перераспре ю юн пн земе н.ныл с ы и м ч  i

о  1 Ns

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к и

И я о з ш з л ь  з е м е л ь н о г о  у ч я е з  к а НИ Юм

О б о  зи м  н е  н  н е  \  а р а ю  с  р п  ы х  i о м е  к  i р и н и и ы

1

К о о р д и н и 1 ы , м

X
1

'i

2 3

и! 7 M 7 I .X 6 дУ.'Л/УУ 'Л

иЗ 7 XX 62.7 5 .У , v /3 5  (>-(

„3 7Х,НЗН.(Ш 3(М!  7 7 34 I

u-f 7ХХ37,П5 3 Л У / ** ' 11 3

п5 ■,SiU6,U> Jfi'WVI  /

a t '■ Л'Л' ’ / л л J Л '/У УУ V !

/

% /

1

/

/

/

/  н 1 г  20:09:5202000 /

/  / :ЗУ 1 /  /
/  - *  /

/  ' # н З  - /

J /  /
' ' ■ "  /  /  \

/  ' /  /  /

l /

/
/

/
/

/

/  /  !

1

!

I /
/

Л \

/

/ /  - 7

/

Условные обозначения: Маспп аб 1:3000

о  н 1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определи'!ь ее на месi по ст
i

- вновь образованная часть г раницы, сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения

- | ранима кадастрового деления
f

:3У 1 - обозначение земельного участка
___________________________ . __  . J